Smaritus preuenenterit:
accusareq; instituerit:
tempora non cedunt patri: qz
accusationem instituere non
potest. Sic tamen ut quoad

**poterit. Sic tamen ut quoad
vnius occupeti: utriq; tempo
et cedant utrumque.**

ra cedant: ubi vero maritus
occupauit: residua tempora
et qui occupare non potest:
non cedant. Quid et in eo dicti
potest qui ab adulterio vel ab

adultera cepit. nam aduersus eum aduersus quem non cepit desinunt ei tempora cedere. ¶ Hec in maritis et pa-

tribus dicta sunt. Extraneis autem qui accusare possunt accusandi facultas post matritum et patrem conceditur. Nam et post sexaginta m-

*utiles dies quatuor menses
extraneis dantur / et ipsi uti-
les.*

...niversis statuif q. voluit accusare: t
ris. vt. I.e. l. miles. q. adulst. i. C. e. l.
i. t. hec ē rna p̄ceptio seu exceptio. l
1000 decim. 5 eo. 1. 6 longior. 11

Liber Decimus.

Qui domū matres, hoc expote vt. Ieo. l. mater.
et punit. s. de mino. l. auxiliū. s. et de extraor.
cri. l. i. in. s. r. l. pri. r. l. mariti. in pun. r. s. i. q. r. i. q.
c. Appellatio dom. s. de liur. l. lex. cor. s. domus. r
Ieo. l. ncc. in ea. q. u.

Gut si amicis.

Et tenetur. gta. 3
videtur. vt. s. o
excep. l. u.
e. Prebussit. i.
permisisset. vt. C.
d male. r. ma. l. u.
f. Sine. facit. s.
de aur. r. argē. les.
r. si nō sint. s. quid
ergo.

Sed nō cōmitetur.
facile. ad qd.
d. e. verb. s. g. l. ne
pos. proculo.

Iter aut. n
gnificat. s. e.
q. domū. r. facit. l.
de verb. signi. l. p.
nūciatio. s. marit
Accurius.

In pene. s. p. prie
ponas adulterū:
dic q. hec fraus si
bi nō p. sciebat. vt
J. l. si vror. in pil.
Si dicas q. estre
rius q. improprie
p. stupio: vt q. nō
erat nuptia; bene
dicit q. pena stu
pi nō tener. eas. s.
honestas. C. e. l. q
adulteri. r. plene
dic vt ibi. r. facit.
C. e. l. si mulier.

K In scenaz. p
hec duo sit. famis
ipso iure. vt. s. de
infa. l. i.

Adulteri. s. c
ppris. vel. i. stupi
vt modo notaui.

Miles. pac.
est. gratios. vt
nō gratis. nāvtri
q. est. p. hibit. vt
C. e. l. de crimin.
r. d. r. s. l. i. r. a. l. g.
re. er. dic. vt ibi.

N Sacramēto.
militie; q. d. dic. vt
s. de infa. l. i. s. mi
les. r. facit. l. de re
mili. l. qui. c. vno
s. adulteri.

O Adulteri. i.
stupi. ad qd. s. de his qui. vt indi. l. mulier.

P Recepta esset. hoc autē posset fieri de abhīte: s. c
rece

pi inter reos. vt. C. e. l. adulteram.

Q Non potest. hic dic vt. s. de pub. in. l. pe. s. i. Sed
fallit in casu. vt. C. e. quis indubitate.

R Fūsset. qd. ppriue sit apud preside rel magistratum

vt. C. de cano. fru. vib. ro. l. i. r. no. q. hic libellum nō de
dit nā tūc nulla es